АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.05.2019

	                                      №
	3

с. Грязново
Об установлении особого противопожарного

 режима на территории МО Грязновский

сельсовет Тюменцевского района

Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № ФЗ «О пожарной безопасности», законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-3С «О пожарной безопасности в Алтайском крае» Правительство Алтайского края № 156 от 30.04.2019 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории Муниципального образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края с 01.05.2019.

2. На период действия особого противопожарного режима запретить:

- посещение гражданами лесов;

- разведение костров, проведение пожароопасных работ в лесах, на землях сельскохозяйственного назначения, вдоль дорог, в зонах озер, на приусадебных территориях жителей села;

     3.  Довести данное Постановление до всех заинтересованных лиц.

     4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Грязновского сельсовета                                              Бондаренко Н.А.

Коррупциогенных факторов не выявлено